Генеральному директору
АО «Тулагорводоканал»

А.В. Филатчеву
от _________________________________

адрес регистрации:___________________
___________________________________
тел.________________________________

Заявление
Прошу Вас выполнить расчет баланса водопотребления и водоотведения для индивидуального жилого дома/ садового дома, расположенного по адресу: ____________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Исходные данные:

	1
	Количество проживающих
	                          чел.

	2
	Горячее водоснабжение
	□ с водопроводом и канализацией без ванн

□ с водопроводом, канализацией и ваннами с водонагревателями на твердом топливе

□ с водопроводом, канализацией и ваннами с газовыми водонагревателями

□ централизованное

	3
	Площадь дома:
	                          м2

	4
	Площадь земельного участка:
	                                     м2

	5
	Площадь полива:
- тротуар…………………………………..

- газон и цветник………………………....

- посадки в грунтовых зимних теплицах.

- посадки в парниках………………..…...

- овощные культуры………………..……

- плодовые деревья………………………
	_______________ м2
_______________ м2
_______________ м2
_______________ м2
_______________ м2
_______________ м2

	6
	Водоотведение
	□ выгребная яма/септик
□ централизованное

Оплату за расчет, выполненный в соответствии с указанными исходными данными, гарантирую     __________________   Дата заполнения заявления  ___________________
Сведения об обработке  персональных данных:
Цель обработки персональных данных: выдача расчета баланса водопотребления и водоотведения.

Оператор персональных данных: АО «Тулагорводоканал», г.Тула, Демидовская плотина, д.8.
Источник получения персональных данных: лично.
Срок обработки персональных данных: 5 лет.
Перечень действий с персональными данными, общее описание используемых способов обработки персональных данных: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение, извлечение, использование, уничтожение персональных данных.
Я даю согласие на обработку своих персональных данных
_________________                   __________________________
         (подпись)                                                                                  (Ф.И.О.)